

Ejlskov Chinchilla ApS
v/Mai Ejlskov, Hustedhøj 11, 6900 Skjern

CVR-nr. 38 56 55 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Mai Ejlskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlskov Chinchilla ApS v/Mai Ejlskov Hostedhøj 11 6900 Skjern
	Telefon: 23741422
	CVR-nr.: 38 56 55 16
	Stiftet: 7. april 2017
	Hjemsted: Sædding
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Mai Ejlskov, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har hovedsaglig bestået af chinchillahold samt udførelse af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 447.048 kr. mod 417.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.325 kr. mod -290.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I forbindelse med den gennemførte skattefrie virksomhedsomdannelse pr. 1/1 2017 blev virksomhedens Chinchillahaller ved en fejl ikke indregnet i åbningsbalancen. Dette er korrigeret i dette års regnskab ved at indregne hallerne under materielle anlægsaktiver pr. 1. januar 2018. Værdi jf. åbningsbalancen er 235.654 kr. Hallerne er imidlertid afhændet i 2020 uden provenu og er derfor nedskrevet til 0 kr. i balancen pr. 31. december 2018. Dette har altså medført en forringelse af resultatet for 2018 med 235.634 kr. og dermed en uændret egenkapital og balancesum pr. 31. december 2018..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	447.048	417.697
2 Personaleomkostninger	-332.131	-414.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.467	-276.943
Driftsresultat	76.450	-273.701
Andre finansielle indtægter	101	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-28.440	-32.311
Resultat før skat	48.111	-306.012
4 Skat af årets resultat	-10.786	15.091
Årets resultat	37.325	-290.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.921
Disponeret i alt	37.325	-290.921

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>115.401</u>	<u>123.868</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.401</u>	<u>123.868</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.401</u>	<u>123.868</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>1.136.520</u>	<u>1.023.730</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.136.520</u>	<u>1.023.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>73.671</u>	<u>24.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.671</u>	<u>24.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.191</u>	<u>1.047.733</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.592</u>	<u>1.171.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	442.848	405.523
Egenkapital i alt	492.848	455.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.384	100.598
Hensatte forpligtelser i alt	111.384	100.598
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287.614	322.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.685	219.824
Anden gæld	156.061	73.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.360	615.480
Gældsforpligtelser i alt	721.360	615.480
Passiver i alt	1.325.592	1.171.601

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I forbindelse med den gennemførte skattefrie virksomhedsomdannelse pr. 1/1 2017 blev virksomhedens Chinchillahaller ved en fejl ikke indregnet i åbningsbalancen. Dette er korrigeret i dette års regnskab ved at indregne hallerne under materielle anlægsaktiver pr. 1. januar 2018. Værdi jf. åbningsbalancen er 235.654 kr. Hallerne er imidlertid afhændet i 2020 uden provenu og er derfor nedskrevet til 0 kr. i balancen pr. 31. december 2018. Dette har altså medført en forringelse af resultatet for 2018 med 235.634 kr. og dermed en uændret egenkapital og balancesum pr. 31. december 2018..		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	318.434	400.405
Andre omkostninger til social sikring	5.491	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.206	7.234
	<u>332.131</u>	<u>414.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.440	32.311
	<u>28.440</u>	<u>32.311</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.786	-15.091
	<u>10.786</u>	<u>-15.091</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2019	235.654	0
Tilgang i årets løb	0	235.654
Kostpris 31. december 2019	235.654	235.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-235.654	0
Årets nedskrivninger	0	-235.654
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-235.654	-235.654
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	220.210	220.210
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2019	250.210	220.210
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-96.342	-55.053
Årets afskrivninger	-38.467	-41.289
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-134.809	-96.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	115.401	123.868

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	405.523	460.790
Korrektion af tidligere år	0	235.654
Årets overførte overskud eller underskud	37.325	-290.921
	442.848	405.523

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.